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2018 1260V0002 Gjerde 1 180 4 300 1380 Pål Bjarte Kolås Slettevegen 895 5939 SLETTA 
 2018 1260V0005 Marøy 1 180 5 300 1680 Jonny Marøy Marøyvegen 307 5937 BØVÅGEN jonny.maroy@online.no 

2018 1260V0006 Radøy Nord 1 180 13 300 4080 Trond Sylta Rossnesvegen 229 5937 BØVÅGEN 
 

2018 1260V0007 
Storheim/Tjore 
grunneigarlag 0 180 0 300 0 Håvard Tjore Sæbøvågen 5938 SÆBØVÅGEN havardtjore@hotmail.com 

2018 1260V0008 Pletten 1 180 6 300 1980 Torfinn Heier Slettevegen 645 5939 SLETTA torfinn.heier@gmail.com 

2018 1260V0009 Skjelvik/Valdersnes 1 180 3 300 1080 Bjørnar  Dalseng Nedre Valdersneset 47 5939 SLETTA bjodals@online.no 

2018 1260V0010 Grindheim 2 180 6 300 2160 Gunnar Skage Svartefjell 1 4625 FLEKKERØY gunnar.skage@online.no 

2018 1260V0011 Kvalheim 1 180 4 300 1380 Svein-Inge Kvalheim Radøyvegen 2506 5937 BØVÅGEN kvalheimsneset@live.no 

2018 1260V0012 Ystebø 2 180 5 300 1860 Rune  Ystebø Slettevegen 855 5939 SLETTA 
 2018 1260V0013 Radøy Midtre  7 180 28 300 9660 Atle Lilletveit Listveitvegen 202 5937 BØVÅGEN atlillet@online.no 

2018 1260V0014 Manger grunneigarlag 7 180 35 300 11760 Øystein Frotaule Slettevegen 108 5936 MANGER ofrotaule@icloud.com 

2018 1260V0015 Haukeland/vetås 0 180 1 300 300 Svein O. Frydenlund Vetåsvegen 90 5938 SÆBØVÅGEN svein@frydenlund.no 

2018 1260V0016 Nordangervågen 8 180 41 300 13740 Martin Soltveit Øvre Soltveit 5939 SLETTA msoltveit@hotmail.no 

2018 1260V0017 Bø 0 180 2 300 600 Jostein Bø Nordbøvegen 6 5937 BØVÅGEN 
 

2018 1260V0018 Sæbø, Kvamme 0 180 0 300 0 
Svein 
Helge Sæbø Søre Austmarka 77 5938 SÆBØVÅGEN sveinhelge@online.no 

2018 1260V0019 Toska 1 180 2 300 780 Mads H. Martinussen Kolstien 26 B 5097 BERGEN madmads@hotmail.no 

2018 1260V0022 Vestvaldet 4 180 17 300 5820 Morten Christensen Vågenesvegen 5936 MANGER hehella@online.no 

2018 1260V0023 Bogno  0 180 0 300 0 Olav Andrè  Soltveit Blindheimsvegen 5 5131 NYBORG olav.soltveit@gmail.com 

2018 1260V0024 Søre Radøy og Askeland 6 180 20 300 7080 Kåre Hole Radøyvegen 984 5938 SÆBØVÅGEN ka-hole2@online.no 
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